" Hosii, R. E. Cardinalis, et Episcopi Varmiensis, cuius nomine  
 " etiam librum inscripsit, aedibus commoraretur. In illo con-  
 " fiendo editionem Lugdunensem Horatii, apud Sebastianum  
 " Gryphium, anno 1545. in 8. impressam, cui etiam respondet  
 " editio, abeodem typographo anno 1554. euulgata, sequutus  
 " est, et numerorum rationem, ad illas adcommodauit. Quid  
 " vero in hoc genere, a viro doctissimo praestitum fuerit, ipsis  
 " illius indicabimus verbis. Primum sententias magis insigne,  
 " quibus Horatius plurimum abundat, propemodum integras  
 " indici inseruit, vt ad exemplar ipsum recurrere, non semper  
 " sit necesse. Modos loquendi elegantiores ita excerpit, vt  
 " eos ad propositum suum, quiuis non difficulter possit adcom-  
 " modare. Vocabula quantitate syllabarum distincta, produc-  
 " tionis aut correptionis notis itidem distinxit. Verba diuersas  
 " significationes habentia, ne confusio in errorem aliquem indu-  
 " ceret, paragrapho, vt vocant nouo, propria cuique dictioni  
 " significatione adposita, discerni curauit. Idem et de illis,  
 " quae vel orationis partibus, vel genere, numero, tempore,  
 " modo, &c. inter se differunt, diligenter praestitit. Epitheta  
 " suis quaeque verbis adtribuit. Dictiones, quae quasi capita  
 " quaedam, aliarum sunt, maiusculis characteribus, vt in quae-  
 " rendo minus negotii facesserent, adnotauit. Singula Horatii  
 " verba, ea fide, diligentiaque, in ordinem indicis redegit, vt si  
 " quae vocabula, in eo non reperiantur, iis auctorem hunc non  
 " esse vsum, certo quilibet credere queat. Joannes Baptista  
 " Arcucius, in Treteri laudem, hoc composuit epigramma, quod  
 " in fine indicis legitur :

" Illa tuis expressa coloribus inclyta Roma  
 " Hac etiam debet parte Tretere tibi :  
 " Romanae quod grande lyrae decus Indice Flaccvs  
 " Auctus ab ingenio nunc nitet ecce tuo.  
 " Non etenim satis esse putas ornasse parentem  
 " Ni pariter natum veste decente tegas."

Freytag.

Adpar. Litt. v. iii. p. 641-2. See also the authorities referred to by him, p. 642-3.

Luisini in librum Q. Horatii Flacci de Arte Poetica Commentarius. Venet. 4to. 1554. Apud Aldum.

This is a book of considerable rarity ; of which Brunet states that there are copies on LARGE PAPER ; but Renouard does not mention such a circumstance. See Annales des Alde, t. i. p. 275 ; and Brunet, t. ii. p. 282.

Horatii Emblemata, studio Oth. Vœnii. Antverp. 4to. 1607.

The most esteemed edition of these emblems—it is scarce.

Fr. Ph. Pedimontii Ecphrasis in Horatii Flacci Artem Poeticam. Venet. 4to. 1546. Apud Aldum. 10s. 6d.

Dedicated to Cardinal Ramuzio Farnese.

De Origine Metrorum qua usus est Horatius lyricus; in Roberti Whyttoni Lychfeldiensis secunda grammaticae parte de syllabarum quantitate, accentu, etc. Lond. 4to. 1513 et 1524. Apud Wynand. de Worde.  
See Herbert's Typ. Ant. p. 151 and 156.

Georgii Waddelii Animadverss. criticæ in loca quædam Virgilii, Horatii, Ovidii, et Lucani. Edinb. 8vo. 1734; et Troj. ad Rhen. 1738.

Beyträgen zur Kenntniss seltener und merkwürdiger Bücher. part ii. p. 101-11.

H. P. C. Henke, diss. varietas lectt. in Horatii Arte Poetica, e codd. Helmsten. excerpta, cum animadverss. critt. Helmst. 4to. 1777. 6s.

Schmiederi Progr. in quo Horat. Carm. Lib. 1. Od. 1. 2. grammaticæ plerumque illustrantur. Halæ. 8vo. 1801.

Dissertatio philologica-critica de Horatii Epistola ad Pisones: scripsit J. H. van Reenen. Amst. 4to. 1806.

Censura novissimarum Observationum in Horatii Epistolam ad Pisones. Progr. i. et ii. auct. H. C. A. Eichstädt. Jenæ. fol. 1810-11.

Hieron. de Bosch curæ secundæ in Horatii Epistolam ad Pisones de Arte Poetica, e schedis b. auctoris nunc primum editæ a H. C. A. Eichstädt. Jenæ. fol. 1812.

“ Secundum ejus opinionem Horatius hanc epistolam non  
“ vere ad Pisones scripsit, sed per prosopopoeiam tantum rhe-  
“ toricam eorum nomine usus est, eoque magis, cum illi claris-  
“ simam sane gentem cognatione attingerent, et ipse hac de  
“ causa miseros poetas majori cum aequitatis specie per-  
“ stringere potuerit, quoniam scilicet Pisones carmina pangere  
“ minime sane fuissent ausi, si quidem ad ingenium his studiis  
“ fuissent impares. Hanc Boschii opinionem cl. Eichstadius  
“ in progr. I. sub examen vocavit eamque infirmare studuit.  
“ In progr. II. disputatur de tempore, quo et ad quos epistola  
“ ad Pisones scripta sit. In curis secundis demonstrare cona-  
“ tur b. Boschi, inscriptionem artis poeticae, epistolæ ad  
“ Pisones, non ab Horatio esse profectam, sed potius falsa-  
“ niti opinione; Horatium, si quidem non secundum rhetorican  
“ solum apostrophen Pisones alloqui, sed cum ipsis rem agere  
“ eosque edocere voluisse, sane in principio non positurum  
“ fuisse comparationem illam ambiguam et odiosam; omnino  
“ Horatium minime artis poeticae praecepta dare, sed misellos  
“ duntaxat aevi sui poetas perstringere voluisse; neque tamen  
“ statuendum, omnia, quae data sint praecepta, omnesque sen-  
“ tentias et regulas esse ironice accipiendas.—Quamquam vero